Типично за работата му в последните години, всяка творба подстрекава едновременно интереса на окото и ума, формирайки метафори за големите процеси в природната и социална среда.“ – Радослав Механджийски <https://bit.ly/3QVO7ux>

↪ **Камен Старчев / Остатъчни изображения / самостоятелна изложба / КО-ОП, ул. „Янко Сакъзов“ 17 / 30 ноември - 17 декември.** „Така както денят прикрива вечността / и паметта избира спомените... / Така както образите на съня надничат / между избраното от паметта... / Или от мястото...“ - Камен Старчев <https://bit.ly/4a2BmXM>